南京华籁云信息技术有限公司                                      华籁云 https://www.hualay.net.cn

华籁云 24 小时客服热线：400-666-1495  技术支持：15950533238、18066058025

主营：国内外服务器租用及维护、网站制作及维护、域名主机、企业邮箱、外贸营销推广等

业务传真：025-87737919  客服 QQ：465597938  业务邮箱：service@hualay.net

地址：南京市建邺区庐山路 188 号 南京市江宁区万达广场 F 座 总机：025-85999293 微信号：hualaynet

南京华籁云信息技术有限公司服务器维护合同

甲方：某某有限公司                        （以下简称甲方）

乙方：南京华籁云信息技术有限公司          （以下简称乙方）

依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方当事人协商一致，签订本合同。

委托项目：甲方委托乙方维护 某某 IP 服务器一台

一、甲、乙方的权利和义务:

1、甲方保证服务器上的网站不存在中国国家法律不允许的信息，否则乙方有权暂停维护并

报告网警进行相关处理，且并不退款。

2、甲方保证维护到期前及时支付费用，否则视为主动放弃维护服务。

2、乙方提供服务器的正常使用和安全维护，提供网站安全防护支持，各种安全解决方案。

4、乙方提供服务器及网站的免费不限次技术咨询和技术服务。

二、清单明细：

服务时间：时间 2020年 11月 01日至 2023年 11月 01日。

甲方网站数量：xxxx.com 一个 或 N 个网站

服务说明：合同有效期 3年，甲方每年支付 10000元。

三、费用与支付：

1、一年费用 10000 元，合计人民币大写：壹万元，含税。

2、续费政策：甲方在到期前支付费用以上时间自动延续，3 年后合同到期无异议可顺延。

3、中国农业银行股份有限公司南京禄口支行 帐号：10131601040016963 开户名：乙方全称

四、免责条款：

1. 在合同有效期内，因不可抗力而造成一方不能履行合同规定的责任和义务，不视为违约。

不可抗力系指：战争、火灾、水灾、地震、台风及其不可预见并且对其发生和后果不能防止

或避免的事故；因电信部门检修或国家政策调整等原因造成的系统暂时停止服务原因造成服

务中断的，双方互不承担责任。

七、双方如因合同所定事项及未尽事宜发生争议时，双方应以合同为原则，友好协商，并

签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。若协商不成，可向南京市仲裁委员

会申请仲裁。

八、本合同一式二份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章后生效，电子合同签章有效。

甲方：  某某有限公司                                乙方：南京华籁云信息技术有限公司

代表：                                              代表：

日期：     年    月    日                           日期： 2020 年 11 月 01 日